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Staffans krönika vecka 35 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
Hej alla VAIF:are, 
 
Fredag och nu är vi inne i september månad och precis en månad kvar av utesäsongen i våra 
fotbollsserier. 
 
Sitter själv på kurs ett par dagar och en något kortare variant denna gång. Läs på hemsidan lite mer 
utförligt från förra helgens omgång på seniorsidan. 
 
Herrar A match redan i kväll mot årets överraskning Torns IF. Precis som Veberöds AIF nykomlingar i 
årets division 3, men i ett betydligt bättre läge i tabellen för att uttrycka sig milt. Serieledning och 
undertecknad är inte överraskad om Torns IF står som seriesegrare i början av oktober månad. 
 
Däremot är vi inte chanslösa i denna kvällsmatch som är första match i omgång 18. Kommer Ni ihåg 
den 10 september 2010? I en härlig match vinner Torns IF seriefinalen med 2-1 på Romelevallen och 
Veberöds AIF 10 matcher i svit med segrar bryts och Torns IF drar det längsta strået detta år. Freddy 
Johnstone utvisad i matchminut 44 och Torns IF vänder 0-1 till 2-1. 
 
31/5 2010 förlust mot Torns IF med 3-1 i Torn och därefter 10 raka till returen den 10 september. 
 
Oavgjort i våras i Torn och 2-2 (Vigge två målskytt). Förhoppningsvis en seger i kväll. 
 
Som sagt vad, all statistik visar att man till och början med bör ha över 24 poäng vid "bokslutet". 
8 år av 10 under 2000 talet "åker" man ut på 24 poäng eller mindre. 
 
9 poäng med vinster mot Perstorps SK, IFÖ Bromölla hemma samt Lilla Torg FF borta = 9 poäng. 
Överrasknings poäng mot Torns IF och/eller FC Trelleborg nästa helg. 
 
Den som lever får se. Lycka till killar i dessa sista 5 omgångar. Vi har 15 poäng att spela om. Glöm 
inte detta.   
 
Herrar U. 
Match mot Olas "gamla" klubb Rydsgårds AIF måndag kväll kl. 19.15 på Romelevallen.  
 
Dam laget. 
Redan i farten med ny match i går kväll borta mot BW 90 IF/Önneköps IF och vinst med 7-0  efter 0-0 i 
halvlek. 
 
Stor målskytt denna kväll vårt härliga nyförvärv från Göteborg kapten i dubbel bemärkelse, då Pia är 
yrkesmilitär och anställd i Revinge. 5 "baljor" denna kväll och övriga skyttar Jill och Linda. 3 matcher 
återstår och en 4 poängs ledning före FC Bjerred. FC Bjerred har dock två matcher tillgodo på oss. 
 
En viss press på FC Bjerred och ett tuffare restprogram med den stora matchen nästa söndag den 11 
september mellan Lunds BOIS-FC Bjerred på Gunnesbo kl. 18.00. 
 
Rankingstegen har väckt intresse, men som undertecknad skrev i förra inlägget att i dag vet vi inte 
vilken betydelse den kommer att ha i slutändan. Däremot viktigt att vi behåller plats 2 eller tar oss upp 
på plats 1 om rankinglistan avgör vilka som ska ha de vakanta platserna.   
 
Fortfarande mycket skador och annan frånvaro och en hel del dubbelspel för tillfället för tjejerna i F 15. 
Hoppas alla vill dra sitt strå till stacken och hjälpa till i en tuff situation med brist på spelare, men 
samtidigt intressant avslutning både för Dam laget, F 15 och F 14. Viktigt att en dialog förs med alla 
inblandade parter. 
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Juniorlag. 
Förlust i Malmö mot BK Olympic med 4-0 och i morgon lördag hemmamatch mot serieledaren BK 
Flagg. 
 
I en från början 10 lagsserie som nu bara har 7 lag kvar i spel och en division 2 serie i spillror med 3 
veckors uppehåll mellan två matcher. Hel kast. 
 
Åter detta problem med u-lag kontra juniorlag i föreningarna och till sist drar sig lag ur serien då 
materialet inte räcker till i sina respektive klubbar.  
 
 
Ungdomslag. 
En bra helg för våra ungdomslag och våra 4 flicklag obesegrade denna helg och följande resultat. 
 
F 15 LdB FC Malmö-Lunds BK/Veberöds AIF 0-6. En imponerande borta seger mot "serietvåan". 2-2 
hemma i våras och de enda poäng laget tappat i årets Skåneserie. 
 
F 14 Veberöds AIF-Lunds BK 3-3 och delad serieledning med Husie IF Gr A med 2 segrar och en 
oavgjord. 
 
F 12 IFK Klagshamn-Veberöds AIF 1-7 och serieledning i Gr D för tjejerna. Extra roligt enligt 
undertecknad för här har fotbollstruppen bara blivit större och större och härliga ledare som engagerat 
sig och med en liten annan filosofi fått laget att växa.  
 
F 10 Veberöds AIF-Svedala IF 13-0. Stora siffror för att vara spel i Gr A. 
 
Ser i våra trupplistor att F 99-00, F 01-02, F 03-04 bara blir större och större i antal spelare, framtiden 
för tjej och dam fotbollen ser ljus ut för föreningen.   
 
P 14 Veberöds AIF-Skanör/Falsterbo IF 0-4. Förlust mot serieledarna i Sanktan Sydvästra Gr B. 
 
P 13 Veberöds AIF/Linero IF-Trelleborgs FF 2-1. I en mycket bra fotbollsmatch överraskar detta 
kombinationslag åter en gång och besegrar TFF i en tät och tuff drabbning. TFF enda lag som bjudit 
Landskrona BOIS på en jämn match förlust med 1-2 och vårt lag 0-9 mot Landskrona BOIS. En 
hedrande andra plats i Gr A efter suveräna serieledarna Landskrona BOIS. 
 
Ny match i kväll i Malmö mot MFF:s P 99:or. Tufft nog för laget. 
 
P 12 Veberöds AIF-Svenstorps IF 8-0. Ett av två VAIF lag som spelar i Sydöstra Skåne Gr B och flera 
Österlen lag i dessa serier. P 12 som redan spelat 5 matcher i höst i en dubbelserie som vänder i och 
med denna omgång. Öja FF i ledning med 15 poäng, Veberöds AIF "tvåa" med 12 poäng. 
 
P 11 i Gr A Syd östra. Inget resultat från borta matchen mot Kiviks AIF/S:T Olofs IF i helgen som 
gick. Spelad? 
 
P 10 Svart förlust mot Ystads IF FF hemma med 1-3. 
 
P 10 Vit borta mot Västra Ingelstad IS framflyttad. 
 
P 9 lag vit o svart mot Lunds BOIS och BK Olympic hemma i lördags. Resultatlösa matcher. 
 
Knatte. 
Höstens första knattespel i Veberöd och Romelevallen i söndags. P 04 som arrangör och ett bra 
arrangemang från vår sida igen. 4 segrar och en försäljning i kiosk på drygt 4 000 kr. Alla tre ledarna 
Joakim, Henrik och Johan jättenöjda och domarinsatsen. Citat" BRA som vanligt, jättetrevliga och 
hjälpsamma under matcherna" slut citat. 
 
Sträck på er. Rebecka, Tova samt Jonathan!  
 
Problem med dusch o omklädning i slutet när damlagen dök upp för match kl. 15.00. Undertecknad tar 
på sig denna "krock" och med facit i hand skulle knatte börjat en timme tidigare. Kan bara hoppa på en 
utbyggnad av våra omklädningsrum för att lösa detta problem. I dag kan man tydligen bara spela en 
match på förmiddagen och en på sen eftermiddag. Helknäppt enligt undertecknad. 
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På söndag höstens andra knattespel på Romelevallen och P 03 som här gör sitt sista knattespel 
hemma i IF Löddes knatteserie, nästa år spel under Skåne-Boll. 
 
Med andra ord full rulle veckan i genom. 
 
Fotbollsresan till Italien. 
Vågar väl skriva succé, då 7-8 personer var klara för resan när undertecknad lade ut inbjudan på 
hemsidan och en 3 till 4 dagar efter var alla platser sålda och med på resan i mitten av januari blir vi 
21 personer. Fler biljetter finns inte, tyvärr. En blandning av VAIF:are unga och äldre, pappa/spelare 
och andra personer boende i Veberöd med omnejd. Kul ska det bli i varje fall. Kanske vi åker hem till 
Zlatan på lördagskvällen och laddar. 
 
Ha en skön helg och förhoppningsvis en "trea" redan i kväll på Romelevallen och en "trea" en timme 
senare på Ferenz Puskas Stadion i Budapest och Ungern. 
 
"Chippen" startar. Kul med en förbundskapten som vågar ändra och går på form som en färsk vara. 
 
Hälsar Staffan 
 
 


